



**MUNICÍPIO DE TIO HUGO
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PROCESSO Nº 2021.003/0026
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2024**

**Razão Social: PIPEPLAST INDUSTRIA DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI
CNPJ: 34.823.982/0001-33 I.E: 90826426-65
ENDEREÇO: RUA ALBINO FERREIRA, 220, BARIGUI, ARAUCARIA- PR
CEP: 83.707-452
pipeplast@pipeplast.com.br
Contato: 41-3246.9739**

**Banco INTER (077)
AG: 0001 Conta Corrente: 5641553-2**

**DADOS DA PESSOA QUE IRÁ ASSINAR O CONTRATO
ROBERT JOHNSONS DOS SANTOS
CPF: 042.520.029-90 RG: 8.580.997-0
Brasileiro – casado – empresário
Cargo: DIRETOR GERAL**

1. DO OBJETO.

1.1. A presente licitação tem por objeto o registro de preços, para eventual e futura Aquisição de Material Hidráulico de 1ª Linha, para o Município de Tio Hugo, por um período de 12 (doze) meses, contados da homologação da ata de registro de preços, conforme especificações no anexo I deste edital e demais anexos.



PIPEPLAST

TUBOS E CONEXÕES

A MARCA PARA ATENDER O MUNDO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QNTDE	VALOR UNI	VALOR TOTAL
2	Adaptador soldável curto 25 x 3/4	UND	MULTILIT	300	R\$ 0,30	R\$ 90,00
3	Adaptador soldável curto 32 x 1'	UND	MULTILIT	50	R\$ 0,60	R\$ 30,00
5	Adaptador soldável curto 50x 1/4	UND	MULTILIT	50	R\$ 2,22	R\$ 111,00
6	Adaptador soldável curto 60 x 2'	UND	PIPEPLAST	30	R\$ 2,90	R\$ 87,00
27	Cano PVC soldável 32 MM	MTS	MULTILIT	500	R\$ 3,67	R\$ 1.835,00
28	Cano PVC soldável 40 MM	MTS	MULTILIT	1500	R\$ 5,37	R\$ 8.055,00
29	Cano PVC soldável 50 MM	MTS	MULTILIT	2000	R\$ 7,50	R\$ 15.000,00
30	Cano PVC PBA com anéis DN 50 e DE60 com anel	MTS	MULTILIT	1200	R\$ 9,40	R\$ 11.280,00
31	Cano PVC PBA com anel DN 100 DE 110	MTS	MULTILIT	102	R\$ 33,33	R\$ 3.399,66
40	Cola tubo 75 gramas	UND	PISAFIX	200	R\$ 3,20	R\$ 640,00
47	Joelho soldável PVC 32 MM	UND	MULTILIT	50	R\$ 0,75	R\$ 37,50
48	Joelho soldável PVC 40 MM	UND	MULTILIT	20	R\$ 1,40	R\$ 28,00
49	Joelho soldável PVC 50 MM	UND	MULTILIT	50	R\$ 2,00	R\$ 100,00
50	Joelho soldável PVC 60 MM	UND	MULTILIT	50	R\$ 5,50	R\$ 275,00
52	Joelho com rosca 3/4	UND	MULTILIT	200	R\$ 1,00	R\$ 200,00
57	Joelho 25 x 3/4 PVC	UND	MULTILIT	200	R\$ 0,70	R\$ 140,00
59	Kit cavalete 3/4 PVC	UND	HIFERSANE	400	R\$ 40,00	R\$ 16.000,00
64	Luva soldável 25 MM	UND	MULTILIT	300	R\$ 0,32	R\$ 96,00
65	Luva soldável 32 MM	UND	MULTILIT	20	R\$ 0,60	R\$ 12,00
66	Luva soldável 40 MM	UND	MULTILIT	50	R\$ 1,10	R\$ 55,00
67	Luva soldável 50 MM	UND	MULTILIT	50	R\$ 1,20	R\$ 60,00
68	Luva soldável 60 MM	UND	PIPEPLAST	50	R\$ 2,00	R\$ 100,00
71	Luva com anel de vedação 32 MM	UND	HIFERSANE	50	R\$ 2,20	R\$ 110,00
72	Luva com anel de vedação 40 MM	UND	HIFERSANE	50	R\$ 4,00	R\$ 200,00
73	Luva com anel de vedação 50 MM	UND	HIFERSANE	50	R\$ 5,50	R\$ 275,00
74	Luva com rosca 3/4	UND	MULTILIT	400	R\$ 0,90	R\$ 360,00
95	TEE soldável PVC 32MM	UND	MULTILIT	50	R\$ 1,20	R\$ 60,00
96	TEE soldável PVC 50MM	UND	MULTILIT	20	R\$ 3,50	R\$ 70,00
104	Tampão CAP PVC soldável 50MM	UND	MULTILIT	50	R\$ 1,40	R\$ 70,00
105	Tampão CAP PVC soldável 60MM	UND	PIPEPLAST	50	R\$ 2,00	R\$ 100,00
						R\$ 58.876,16



CONDIÇÕES GERAIS

CONDIÇÕES DE ENTREGA

Os produtos deverão ser entregues conforme Nota de Empenho e Ordem de Fornecimento, sendo a Nota Fiscal em nome do Município.

Os produtos deverão ser entregues prazo máximo de 15 dias corridos, a contar do recebimento da nota de empenho e ordem de compras, na Secretaria Municipal de Obras, cito, Rua Paraíba, no 285, Bairro Rabello, Tio Hugo-RS.

Nos seguintes horários: Manhã das 8:00 às 11:30h, Tarde das 13:00 às 16:30h.

GARANTIA

Garantias mínimas oferecidas de 12 (doze) meses, a contar da data da entrega, contra todos os defeitos de fabricação, salvo o uso indevido, acidente ou desgaste natural.

CONDIÇÃO DE PAGAMENTO:

pagamento será efetuado em até 30(trinta) dias após a entrega e aceite do objeto ao município- O pagamento será efetuado mediante transferência entre contas ou via boleto. No caso de incorreção nos documentos apresentados, inclusive na Nota Fiscal, serão os mesmos restituídos à adjudicatária para as correções necessárias, não respondendo o Município por quaisquer encargos resultantes de atrasos na liquidação dos pagamentos correspondentes e ao prazo de pagamento será contado da data de reapresentação do documento corretamente preenchido.

DECLARAMOS QUE:

- Preços unitários e totais dos itens, expressos em moeda corrente nacional, apurada à data de sua apresentação, incluindo, além do lucro, todas as despesas resultantes de impostos, taxas, tributos, frete e demais encargos, assim como todas as despesas diretas e indiretas relacionadas com o integral fornecimento do objeto da presente licitação, sem inclusão de qualquer encargo financeiro ou previsão inflacionária. Nos preços propostos estão inclusos os custos diretos ou indiretos, inclusive os resultantes da incidência de quaisquer impostos, taxas, fretes, seguros, embalagens, transporte, contribuições ou obrigações trabalhistas, fiscais, previdenciárias e demais encargos necessários para a execução integral do objeto constante no Edital de PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2024 e seus anexos;
- Prazo de validade da proposta será de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data de abertura da sessão pública estabelecida no preâmbulo deste Edital
- Declaramos que concordamos integralmente com todos os termos do Edital e que executaremos o objeto da presente licitação conforme estipulado no Edital de PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2024.
- Conhecemos as condições do Edital e seus Anexos, sujeitando-nos ao seu fiel cumprimento.
- Preço Fixo e Irreajustáveis



Araucária, 23 de abril de 2024.

Robert Johnsons dos Santos
RG: 8.580.997-0 CPF: 042.520.029-90
Sócio - Gerente
Pipeplast indústria de Comercio de Tubos e Conexões Eireli
CNPJ: 34.823.982/0001-33

